

# 一般乗用旅客自動車運送事業運賃・料金表

(令和7年12月22日改定)

日の出交通 株式会社  
株式会社三洋タクシー  
新潟あさひタクシー(株)

区分	普通車	大型車	特定大型車
距離制初乗運賃	1.01km 700円	1.01km 800円	1.01km 870円
距離制加算運賃	274m 100円	189m 100円	185m 100円
時間距離併用制運賃	時速10km以下の運行について 1分40秒までごとに100円	時速10km以下の運行について 1分10秒までごとに100円	時速10km以下の運行について 1分10秒までごとに100円
時間制運賃	初乗30分 3,650円 以後15分まで 1,830円 30分まで 3,650円	初乗30分 5,350円 以後15分まで 2,680円 30分まで 5,350円	初乗30分 5,500円 以後15分まで 2,750円 30分まで 5,500円
待料金	1分40秒までごとに100円	1分10秒までごとに100円	1分10秒までごとに100円
深夜早朝割増	22時から翌日5時まで2割増		
運転免許返納高齢者割引	満65歳以上の方で免許を返納された方に対して1割引		
身体障害者割引	1割引		